Datum
4.8.2022
4.8.2022
1.9.2022
1.9.2022
1.9.2022
2.9.2022
2.9.2022
4.9.2022
5.9.2022
5.9.2022
6.9.2022
7.9.2022
7.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
8.9.2022
9.9.2022
9.9.2022

12.9.2022
12.9.2022
12.9.2022
12.9.2022
13.9.2022
14.9.2022
14.9.2022
19.9.2022
19.9.2022
20.9.2022

Zdroj
Banka
Ostatni pohledavky
Banka
Ostatni pohledavky
Ostatni pohledavky
Prijaté faktury
Prijaté faktury
Prijaté faktury
Ostatni pohleddvky
Ostatni pohledavky
Prijaté faktury
Banka
Banka
Banka
Banka
Banka
Prijaté faktury
Banka
Banka
Banka
Banka
Banka
Ostatni pohledavky
Prijaté faktury
Banka
Banka
Banka
Banka
Ostatni pohledavky

Cislo
KB0OOS8
22P01
KB0OO09S
22P02
22P03
22FP02
22FP0O3
22FP04
22P04
22P05
22FPO5
KBOO9S
KB0OO09
KBS0010003
KBS0010004
KBS0010005
22FP0O6
KB0OO9S
KB0OO9S
KBS0010006
KB0OO9S
KBOO9S
22P06
22FP0O7
KBOO9S
KB0OO9S
KBS0010008
KBS0010009
22P07

Text
Uhrada OP ¢&. 22P01
Dary
Uhrada OP ¢&. 22P02
Dary
Dary
Reklamni polepy
Reklamni sluzby
Reklamni kampan
Dary
Dary
Reklamni kampan
Uhrada OP ¢&. 22P03
Uhrada OP ¢&. 22P07
Uhrada FP &. 22FP02, Reklamni polepy
Uhrada FP €&. 22FP04, Reklamni kampari
Uhrada FP &. 22FP05, Reklamni kampari
Prondjem reklamnich panel(
Uhrada OP ¢&. 22P04
Uhrada OP ¢&. 22P07
Uhrada FP &. 22FP07, Volebni specidl
Uhrada OP &. 22P06
Uhrada OP ¢&. 22P07
Dary
Volebni special
Uhrada OP ¢&. 22P05
Uhrada OP ¢&. 22P07
Uhrada FP &. 22FP03, Reklamni sluzby
Uhrada FP &. 22FP06, Pronajem reklamnich panel(
Dary

MD
221123
315000
221123
315000
315000
518000
518000
518000
315000
315000
518000
221123
221123
321000
321000
321000
518000
221123
221123
321000
221123
221123
315000
518000
221123
221123
321000
321000
315000

DAL
315000
682000
315000
682000
682000
321000
321000
321000
682000
682000
321000
315000
315000
221125
221125
221125
321000
315000
315000
221125
315000
315000
682000
321000
315000
315000
221125
221125
682000

Castka
30 000,00 K¢
30 000,00 K¢
5 000,00 K¢
5 000,00 K¢
20 000,00 K¢
6 413,00 K¢
54 402,00 K¢
18 127,00 K¢
5 000,00 K¢
5 000,00 K¢
32 966,50 K¢
20 000,00 K¢
30 000,00 K¢
6 413,00 K¢
18 127,00 K¢
32 966,50 K¢
71 329,50 K¢
5 000,00 K¢
25 000,00 K¢
15 251,81 K¢
10 000,00 K¢
5 000,00 K¢
10 000,00 K¢
15 251,81 K¢
5 000,00 K¢
65 000,00 K¢
54 402,00 K¢
71 329,50 K¢
125 000,00 K¢

Zakazka
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
Senat
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